



N: 901.

-3
69

U t i s k a t s a u s
14.3.1944 klo 6.

PAREMPI SODASSA KUIN SODAN
JALOISSA. 21000 ranskalaista pommitettiin v. 1943 kuoliaksi.

RAJATALOSSA tänään klo 18 ja
20 Metro-filmi "Saiturin unta".

AAMUYÖLLÄ Kuvajan metsään ryssät ampui erikseen paljon valopaketteja.

K ä r k i k e s t i

taas toissa iltana ryssien uusimman törmäyksen. Klo 22:n maissa avasivat naapurin piiskat ja krh-t melkoisen keskityksen Kärkeen, sen naapuritukikohtiin ja taakse. Kk-t huusivat joka puolella suoraa huutoa. Kolmospesäkkeessä tuijottivat Ruuskasen porukan korpr. Oiva Ikonen ja stm. Unto Hakala silmä kovana pyryyn ja havaitsivat äkkiä n. 30 m:n päässä esteestä 3 - 4 ryssää ja kauempana parikymmentä lumipukuista taavaritsia. Hakala hyppäsi penkalle ja tyhjensi kp-lippaan toisensa jälkeä, Ikonen syyti samoin käsikranaatteja ja kp-tulta ryssäin silmiläe, stm. Niilo Lehtinen ehti korskuta apuun, vänr. Malmberg, kers. Reino Teavitsainen ja koko muu porukka heti kanoillaan. Lehtinen paahtoi pk-lla, samoin stm. Olavi Sandelin ja Lauri Ahonpää ykköspesäkkeestä, kunnes molemmat saivat vaarattoman sirun ryssän krh-kranaatista. Oma krh-lame ehti kers. Tauno Kososen autuamassa nopeasti ilmojen halki paikalle, pian yhtyi myös raskas sekky tykistö leikkiin. Iivanat pekkivat äänekkäästi valittaen ja kaatuneita ja haavoittuneita laahaten. Malmbergin, kers. Martti Vierun ja viiden vapaaehtoisien partio kävi melkein ryssän asemissa asti ja löysi verilammikoita vähän jotta puolella. "Sotasaaliina" tuotiinsainamata vastaan tuli tasapeli 2-2, 3 m:n pituinen musta kangas-salkale, jolla kaiketi oli tarkoitus sitoa vangiksi saatu meikäläinen, sekä käsikranaatti.

SAPTUKKEESTA SYYSTÄ huomautetaan, että jos etulinjassa on jäljellä Tyrjän lehtiä N: 1 - 900, ne on heti poltettava. Kuten tunnettua on Tyrjän lehtien (kuten muunkin metalli- ja paperiromun) vienti kotiseudulle kangaistava teko.

"LEHTEÄ TOIMITETAAN 1000 LUUKROA

- sitten tulee rauha, ja toimitus painaa siviiliin", tiedotti vänr. 6 heinäkuussa 1941 Tyrjän Anttosessa eräälle kaverille, joka uteli, montako numeroa vastaanottanutta "Jalkaväen Rintamalehteä" oli aikomus lähettää maailmalle.

Mainittu profeteerasus lienee kostoradamuksen ohella ainoa sodan loppumista koskeva ennustus, joka vielä ei ole heittänyt näränpyllyä. Ilmankos aikalaiset suhtautuivat siihen melko potumaisesti hymyillen.

"Aikooko Tyrjän lehti vaseti estää sodan loppumisen?" on kansa kysellyt viime päivinä hieman uhkaavassa äänilajissa, kun lehden ilmestyminen näyttikin tyssänneen 900:een.

Tällaisten rumien epäluulojen välttämiseksi yrittää lehtemme nyt jälleen N: 1000:a kohti, entistään vain paljon salaperäisempänä, kuten jo otsikosta näkyy. Joskus ensi kesäkuun lopulle siis sota loppuu, jos Luoja ja Painohallitus sallivat ja toimituksen housut kestävät.

Jos kuitenkin vastoin luulojamme kävisi niin, ettei Tyrjän ukkeli numerossa 1000 sittenkään heiluttaisi paimonlehtyä käsikranaatin sijasta, niin ilmoitamme etukäteen, ettemme ole seuraavalla viikolla tavattavissa emmekä maksa mitään vahingonkorvauksia turhaan prässätyistä siviilihousuista, liian aikaisin unpeen luoduista k-kuopista t.m.s.

JÄRJALLOJOUKKUEMME YLEÄTTI!

Vähin toivein mutta sisukkaasti yrittäen laksivat Teijonmaa & kump. ottamaan mittaa Kotilammen joutua naapureitten hakasakeista. Tulos oli yllättävän hyvä: Viesti voitettiin eilen 5-2, os.U. peräti 9-0, Saimaata vastaan tuli tasapeli 2-2, eivätkä tykistön hurjat varkauteleispelaajat voittaneet poikiamme kuin 3-2. Joukkueemme kokoonpano:

Olli Karhela
Ahti Pelkonen Olavi Pulkkinen
M. Rummukainen Teijonmaa A. Pulkkinen
Helmer Julius Niilo Olavi Pulkkinen
King Makkonen Iraonen Pitkänen
- Varamiehistä osallistui Viik.
stm. Jalo Sandanpää ja alik. O. Pulkkinen

2. Kpk. 3052. Val.